
 
DODATEK č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2020-0047/OR 
ze dne 28.01.2020 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 
 

„Úprava chodníku a místa pro přecházení ul. Kamenická x Brožíkova + veřejné 
osvětlení, Děčín“  

 
 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Jaroslav Hrouda, primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.   
Sídlo:      Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
Statutární zástupce:     
      
IČO:       257 51 018 
DIČ:       CZ25751018 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      117436043/0300 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 
 

Předmět dodatku 
 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2020-0047/OR ze dne 28.01.2020 čl. IV., odst. 1 a dodatku 

č. 1 ze dne 13.05.2020 byla dohodnuta celková cena za provedení díla ve výši 

259 407,22 Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec 
stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce vyvolané v průběhu provádění 
výkopových prací. Na základě místního šetření a jednání se správcem komunikace a 
s autorským dozorem bylo rozhodnuto, že výkopový materiál není vhodný pro zpětný 
zásyp rýhy. Z tohoto důvodu bude výkopový materiál uložen na recyklační středisko a 
rýha bude zasypána drceným kamenivem frakce 16/32.  
 
Veškeré vícepráce a méněpráce jsou blíže specifikované v položkovém rozpočtu 
stavby, který je přílohou tohoto dodatku.  
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0047/OR bez DPH:            347 608,96 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:            - 88 201,74 Kč 
Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 2 bez DPH:              12 258,00 Kč                      555    
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Celková cena díla bez DPH               271 665,22 Kč   
Celková cena včetně DPH               328 714,92 Kč 
   

 
2. Ostatní články SOD se nemění.  

 
 

 
 
 V Děčíně dne 17.06.2020     V Praze dne  
 
 

       
  

 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Jaroslav Hrouda, primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

- položkový rozpočet ke změně č. 2 



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: ÚPRAVY CHODNÍKU A MÍSTA PRO PŘECHÁZENÍ V UL. KAMENICKÁ A BROŽÍKOVA - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ SO 401 12 258,00

Rozpočet: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 6 835,50
Vícepráce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 22,785 300,00 6 835,50
POPLATEK ZA ULOŽENÍ MATERIÁLU NA RECYKLAČNÍ STŘEDISKO
z pol. č. 17120: 10,85m3*2,1t/m3=22,785 [A]t

1 Zemní práce 2 886,10
2 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 10,850 16,00 173,60

výkop jámy 35 x 50 cm  (chodník): 0,35m*0,5m*(32,0m+30,0m)=10,850 [A]m3
3 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,340 625,00 2 712,50

DRCENÉ KAMENIVO FR. 16/32 MM
zásyp jámy 35 x 50 cm (chodník): 0,35m*0,2m*(32,0m+30,0m)=4,340 [A]m3

4 Vodorovné konstrukce 4 136,02
4 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,085 812,00 881,02

DRCENÉ KAMENIVO FR. 8/16 MM
v tl. 50 mm: 0,35m*0,05m*(32,0m+30,0m)=1,085 [A]m3

5 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,340 750,00 3 255,00

pískové lože: 0,35m*0,2m*(32,0m+30,0m)=4,340 [A]m3
Méněpráce

6 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 -10,850 147,43 -1 599,62
ZPĚTNÝ ZÁSYP
zához jámy 35 x 50 cm: 0,35m*0,5m*(32,0m+30,0m)=10,850 [A]m3
položka odpadla

Množství
Cena

2016-084
SO 401

Poř. číslo Kód položky Varianta: Název položky MJ


